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Od sada za svakih potrošenih 100
kuna u Tower Centru dobivate ne
jedan, nego čak 3 boda u loyalty
programu!
I točka.
www.tower-center-rijeka.hr
TOWER
Izdavač: Tower Center Rijeka d.o.o.,
Strossmayerova 16, Rijeka, telefon 051 403 800,
www.tower-center-rijeka.hr
Produkcija, grafičko oblikovanje: Novi list d.d.
Dragi naši čitatelji i posjetitelji
Tower Centra!
Ispratili smo ljeto koje je u našem Centru proteklo u znaku brojnih događaja od kojih se
većina odvijala na parkiralištu s najljepšim pogledom u Rijeci. Što se sve događalo, koje
su trgovine otvorene te kako do kalendara Riječi dečki pročitajte na stranicama koje
slijede.
Naslovnicu jesenskog broja Tower magazina krase čak tri dame, Dorotea, Maja i Tea,
redovite posjetiteljice našeg Centra koje smo za ovu prigodu odjenuli u odjeću isključivo
hrvatskih dizajnera. Tko su i čime se bave te kako su se provele u shoppingu s našom
stilisticom Majom Radešić, otkrijte na stranicama koje slijede. Ukoliko posjedujete
Golden Tower karticu i vi možete otići u shopping sa stilisticom i za vas je usluga posve
besplatna.
Donosimo vam i ponudu artikala za predstojeću jesen. Trendseterice već znaju da se
tartan uzorak vratio na velika vrata pa ne propustite izabrati nešto iz naše ponude i
osvježiti svoju jesensku garderobu.
Ne smijemo zaboraviti niti na našu kožu i kosu kojima je nakon ljeta prijeko potrebna
njega. U stalnim rubrikama saznajte koje knjige nikako ne biste smjeli propustiti, koji
nam filmovi u nadolazećem razdoblju stižu u kina te koji su tehno noviteti stigli u ponudu naših trgovina. Svakako ne propustite niti isprobati dva posve prigodna jesenska
jela.
I na kraju, još uvijek se stignete uključiti u našu nagradnu igru u kojoj vas očekuju Ford
Fiesta i 50 tisuća kuna na potrošačkoj kartici koje možete potrošiti u Tower Centru
Rijeka.
Vaša Maja Baković
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BEAUTY CENTAR ELEGANCE NA 4. KATU
PALMERS NA 3. KATU
CCC STIGAO U HRVATSKU
Novi centar ljepote
Zavidna 90-godišnja tradicija
Novost na četvrtom katu Tower Centra jest frizersko-kozmetički salon »Elegance« koji uz stalno praćenje modnih trendova
nudi i široku lepezu frizersko-kozmetičkih usluga. Osim standardnih usluga šišanja i uređivanja frizura, nudimo i masažu
i manikuru stopala, depilaciju... Salon nudi i uslugu geliranja
noktiju, stavljanje trajnog laka, kao i anticelulitne tretmane. U
moderno uređenom salonu dočekat će vas educirana i iskusna
ekipa. Pružite svojoj kosi i tijelu tretman i opuštanje kakvo
U Tower je uselio i Palmers, priznati svjetski brand donjeg
rublja i kupaćih kostima koji se može pohvaliti zavidnom 90godišnjom tradicijom i činjenicom da je jedan od tri najveća
proizvođača donjeg rublja u Europi. Ekskluzivno donje rublje,
kupaći kostimi i čarape, ono su što Palmers čini uspješnim. Od
samog početka Palmers u središte svojih napora stavlja želje
svojih kupaca. Široki spektar Palmersovih proizvoda karakterizira visoka kvaliteta materijala i vrhunski modni dizajn koji
cijeni bezvremensku ljepotu. Za sljedeću sezonu, Palmersov je
dizajnerski tim svojom kolekcijom ženama želio podariti rublje
ženstvene elegancije s iskrom luksuza.
Kvalitetna modna obuća za žene,
muškarce i djecu
Poljsko poduzeće CCC stiglo je u Hrvatsku. CCC
je vodeći na poljskom tržištu i ima u istočnoj
Europi više od 700 prodavaonica. CCC nudi kvalitetnu modnu obuću za žene, muškarce i djecu
po povoljnim cijenama. Cjelokupna kolekcija
radi se pod okriljem vlastite kreatorske ekipe.
Proizvodnja kožne obuće radi se u Poljskoj, a u
njihovu kvalitetu mogu se uvjeriti i svi posjetitelji
Tower Centra Rijeka gdje je CCC otvorio svoje
novo prodajno mjesto, prvo u Hrvatskoj. Kolekcija
jesen i zima za 2013./2014. godinu između ostalog
nudi atraktivne i moderne bikerske čizme i brojne
modne dodatke.
BIJA BAJA BUF NA 2. KATU
OTVOREN FASHION&C®o
Širok izbor kvalitetne dječje odjeće i obuće
Hrvatska moda stanuje na Pećinama
Treća etaža može
se pohvaliti trgovinom koja prodaje
odjeću isključivo
hrvatskih dizajnera. Novootvoreni
Fashion & Cro
u Tower Centru
Rijeka istinska je
modna oaza koja
na jednom mjestu
nudi sve odgovore
za kojima traga
prava trendseterica. U 140
kvadratnih metara
luksuzno uređenog prodajnog
mjesta sve ljubiteljice vrhunskog
hrvatskog modnog
dizajna pronaći će
originalne kolekcije koje potpisuje
čak 18 hrvatskih dizajnera. Tamo se mogu pronaći kolekcije
već dobro poznatih imena poput A’marie, Hippy Garden, LukA
& Lokomotiva, Zorana Mrvoša, Nade Došen, ali i neka nova
imena poput Iggyja, Zorana Aragovića, Mure Pehnec i mnogih
koji su Riječankama do sada bili nedostupni.
HAPPY DREAMS NA 4. KATU
Za bolji san
Happy Dreams je lanac maloprodajnih salona specijaliziranih
za prodaju madraca, nadmadraca, elastičnih podloga, kreveta
i prateće opreme za potrebe zdravog i kvalitetnog spavanja.
Tako smo tijekom više od 3 i pol godine uspješnog rada otvorili
20 salona diljem Hrvatske, od kojih nedavno i drugi salon u
Rijeci na četvrtom katu Tower Centra Rijeka. Većina artikala
se proizvodi u njihovim proizvodnim pogonima u Hrvatskoj
prema najvišim svjetskim standardima kvalitete.
foto HAPPY_DREAMS3
Prošlog proljeća na drugom katu Tower Centra otvoreno
je novo prodajno mjesto sa širokim izborom kvalitetne
dječje odjeće i obuće - Bija Baja Buf. Riječ je o zagrebačkoj trgovini koja nudi širok izbor kvalitetne dječje odjeće
i obuće. Ponuda dječje odjeće zasniva se na markama
kvalitetne domaće proizvodnje, uključujući Dizzy, kape i
šešire Mama voli Gabi te sve popularniju odjeću njihove
marke Bija Baja Buf za bebe i djecu. Dječja obuća uključuje stalnu Froddo ponudu te dječje izvedbe globalnih
marki Crocs, Ipanema, kišni program Kidorable.
TEZENIS PRESELIO
U NOVI PROSTOR
Sada je dostupna i dječja kolekcija
Na 2. katu otvorio se novi, veći i ljepši TEZENIS!
Poznata trgovina donjeg rublja sada će u većem
prostoru nuditi još širu mušku i žensku kolekciju, a
novost je i dječja kolekcija koja do sada u Rijeci nije
bila dostupna.
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Pokažite svoje veliko srce!
Koncerti, predstave i revije na krovu
s naljepšim pogledom na Kvarner
Legendarni kalendar s velikim srcem koji bez prestanka izlazi
od 1996. godine naći će se u prodaji krajem godine, a cjelokupan
prihod od prodaje kalendara Riječki dečki 2014. bit će doniran
Dječjem domu Oštro-Kraljevica
Dašak glamura na krov je donijela manifestacija S^B Fash!on Subaru
By Zigman, avangardna modna predstava Jurja Zigmana i Ivone Brnelić
Sveučilište u Rijeci ove godine po prvi puta organizira
Noć istraživača, manifestaciju koja će se održati u petak,
27. rujna 2013., u razdoblju od 17 do 23 sata održati u
Tower Centru Rijeka. Noć istraživača održava se istodobno u tri grada: Zagrebu, Splitu i Rijeci, a istodobno se
održava i u tristotinjak gradova u 35 zemalja širom Europe. Noć istraživača organizira se kako bi se na zabavan i
jednostavan način podigla svijest šire javnosti o važnosti
znanstvenog istraživanja za društvo te srušile predrasude koje često postoje prema znanstvenoistraživačkoj
zajednici.
Riječki dio programa pripremaju Sveučilište u Rijeci
s Odjelom za biotehnologiju, Medicinski fakultet te
Tehnički fakultet, a pripremljen je zaista bogat program
koji se sastoji od pokusa i demonstracija, kino predstava,
kvizova, glazbenih nastupa i nagradnih igara.
AKTUALNOSTI
RIJEČKI DEČKI 2014.
BOGATO LJETO U TOWER CENTRU RIJEKA
Tower Centar Rijeka, posebice njegov krov, odnosno pozornica s najljepšim pogledom u Rijeci, u proteklom je razdoblju bio domaćin brojnim događanjima.
Dašak glamura na krov donijela je manifestacija S^B Fash!on Subaru By Zigman, avangardna modna predstava Jurja Zigmana i Ivone Brnelić, koja je mnogobrojnoj riječkoj publici
ponudila novo, jedinstveno promišljanje mode, plesa, kazališta i glazbe. Nastavljajući projekt
premijerno prikazan prošle godine u prostoru bivše tvornice Torpedo, proslavljena riječka
plesačica i koreografkinja i poznati kostrenski
dizajner i kostimograf u novoj su predstavi, i
ove godine prikazanoj u sklopu Riječkih ljetnih
noći, iznova pokazali da moda može biti oblik
umjetničkog izražaja.
Krajem svibnja zahvaljujući tvrtki Rijeka Klik
i udruzi Autostaza Grobnik Rijeka je ponovo
dobila auto moto show. U sklopu manifestacije
Exclusive auto moto show na prostoru površine 2,5 tisuće četvornih metara pojavilo više od
tisuću posjetitelja.
U Tower Centru je održan i Dječji sajam i Bookfest. Na krovu su održani i brojni koncerti. U
organizaciji udruge za promociju glazbe i kulture Note Kvarnera organiziran je program pod
nazivom Zajedno pod zvijezdama. Program
je zamišljen, a zatim i realiziran u vidu serije
koncerata i dvije predstave u kolovozu. Gostovali su Opća opasnost, Hari Rončević te klapa
Cambi iz Kaštel Kambelovca, a od predstava su
Riječani mogli pogledati »Sarajevsku audiciju
4« i »Stilske vježbe«.
TOWER
magazin
Humanitarna udruga Riječki dečki okupila je riječke glazbenike, od klasike
do rocka i punka, koji su humanitarno nastupili okupivši se na koncertu pod
motom »Poveži se!« na kojem se snimao novi kalendar Riječki dečki 2014 uz pokroviteljstvo Tower Centera Rijeka. Riječki dečki spremno su nastupali i pozirali
i to na najvišem stageu, na krovu Tower Centera Rijeka.
Koncert je otvorio najmlađi riječki dečko do sada, osmogodišnji Frano Živković
, glazbenik koji je publiku oduševio izvedbom skladbe Tommyja Emmanuela na
gitari. Operni tenor Voljen Grbac prisutne je podsjetio na »Jaltu, Jaltu«, a nakon
toga s klapom Nevera, koja ove godine slavi 25 godina pjevanja, izveo skladbu
»O sole mio«. Alen Polić uz pratnju The Sunshine banda koncertu je donio dio
»domaćeg« zvuka, a onda je red došao i na »jači« zvuk, a pozornicom su žarili i
palili Marinada, En Face, My Buddy Moose, Belfast Food, Padre i The Shaionesi.
Marko Tolja uz pratnju gitare u rukama Zorana Majstorovića otpjevao je »Deja
Vu« i »Kad o tebi budem pričao«. Do sad najzahtjevnije snimanje kalendara
Riječki dečki pratili su objektivi čak sedam fotografa. Kako bi najbolje fotografije bile zabilježene, zaduženi su bili: Tea Cimaš, Nel Pavletić, Igor Kovačić, Damir
Škomrlj, Arsen Miletić, Vedran Karuza i Lucio Vidotto.
Osim glazbenika, svoje mjesto u kalendaru naći će i publika koja će postati
dio kalendara jer je jedan mjesec rezerviran samo za najvjernije fanove koji su
popratili koncert.
Kalendar Riječki dečki 2014. naći će se u prodaji krajem godine, a cjelokupan
prihod bit će doniran Dječjem domu Oštro-Kraljevica. Pokažite svoje veliko
srce, izdvojite 45 kuna i budite i vi dio kalendara!!!
Prvi kalendar Riječki dečki izdan
je 1996. godine. Od tada pa do
danas u kalendaru je sudjelovalo
preko 300 sudionika - riječkih
dečki, koji su za potrebe ovog
humanitarnog projekta ustupili
svoje vrijeme, lik i djelo
VESELA DJEČJA POSLIJEPODNEVA
Vesela dječja poslijepodneva se nastavljaju. Već po
tradiciji svake subote od 17 sati na četvrtom katu za
vaše mališane organiziramo animaciju. Dođite i uživajte u predstavama, radionicama, karaokama i raznim
igraonicama.
TOWER
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Osvojite Ford Fiestu
U velikoj nagradnoj igri koja traje do
22. studenoga svi vlasnici Golden
Tower kartice mogu osvojiti Ford Fiestu
ili čak 50 tisuća kuna
Dobitnik prilikom preuzimanja nagrade
mora predočiti original računa kupnje na
osnovi kojeg je sudjelovao u nagradnoj igri
Od 20. kolovoza traje velika nagradna igra u
kojoj svi vlasnici Golden Tower kartice mogu
osvojiti Ford Fiestu ili 50.000,00 kuna na potrošačkoj kartici za potrošnju u Tower Centru
podijeljenih na 10 mjesečnih rata u iznosu
od 5.000,00 kuna. Pravo sudjelovanja u nagradnoj igri imaju svi korisnici Golden Tower
kartice koji u razdoblju od 20. kolovoza do
22. studenoga ostvare jednokratnu kupnju u
ukupnoj vrijednosti većoj od 250 kuna u trgovinama Tower Centra Rijeka, a imaju Golden
Tower karticu. Svi koji nemaju Golden Tower
karticu mogu je besplatno napraviti na info
pultu na IV. katu Tower Centra Rijeka. Dobitnik prilikom preuzimanja nagrade mora
predočiti original računa kupnje na osnovi
kojeg je sudjelovao u nagradnoj igri.
9
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Jeste li nabavili
svoju Golden
Tower karticu?
Još niste nabavili svoju Golden Tower karticu?
Vrijeme je da to učinite jer čekaju vas brojne
pogodnosti, još bolje nego prije. Da bi se postalo
korisnik GOLDEN TOWER KARTICE, potrebno je
popuniti pristupnicu koju možete dobiti na info
pultu na 4. katu Tower Centra Rijeka. Ukoliko vam
je lakše, pristupnicu u PDF formatu možete naći
i na web stranici www.tower-center-rijeka.hr i
na facebook stranici Tower Center Rijeka. Jedini
uvijet koji morate ispuniti jest da ste punoljetni.
Ispunjenu pristupnicu valja predati na info pultu
TOWER CENTRA RIJEKA na četvrtom katu nakon
čega postajete vlasnik GOLDEN TOWER kartice s
kojom možete direktno u kupovinu.
Kako funkcionira GOLDEN TOWER
PROGRAM?
GOLDEN TOWER PROGRAM funkcionira tako da se kod
svake kupnje veće od 100 kuna transferiraju bodovi na Golden
Tower karticu provlačenjem kartice na pripadajućem POS aparatu u trgovinama koje sudjeluju u loyalty programu. Trgovine
koje sudjeluju u programu označene su naljepnicama na ulazu
i na kasama. Za svakih 100 kuna dobivaju se 3 boda u loyality
programu. Bodovi se mogu koristiti kod idućih kupnji za
smanjivanje računa u omjeru 1 bod=1 kuna. Bodove možete
zamijeniti za majice i torbe Riječki hodač dizajnerice Svjetlane
Despot.
Do novog stylinga s GOLDEN
TOWER karticom
Za sve korisnike GOLDEN TOWER kartice Tower Center
osigurao je besplatnu uslugu SHOPPINGA SA STILISTOM.
Radi o se savjetovanju i pomoći pri kupnji modne stilistice
centra Maje Radešić. Potrebno je samo prijaviti se na našoj
web stranici ili na info pultu Tower Centra. Naša će vas
stilistica nazvati i dogovoriti termin samo za vas.
Vaše fotografije na velikom platnu
Ukoliko vašu omiljenu fotografiju želite uvećati i uokviriti na
slikarskom platnu trgovina SLIKA na 4. katu Towera mjesto je za
vas. Osim toga, tu možete naći i popraviti stare fotografije, a i
kupiti niz simpatičnih poklona i modnih dodataka. Svim korisnicima GOLDEN TOWER kartice u SLICI će odobriti 10 posto
popusta.
Popust u Kika namještaju
Do kraja 2013. godine korisnici kartice imaju 10 posto popusta
u trgovini Kika namještaja na Škurinjama
Popust na usluge Thalasso wellnes Centra
Opatija
GOLDEN TOWER kartica pomaže vam da izdvojite par
trenutaka samo za sebe. U Thalassowellness Centru Opatija sa
GOLDEN TOWER karticom dobit ćete 10 posto popusta na
usluge. Uđite u svijet wellnessa na www.thalassotherapia-opatija.hr, ili potražite više informacija na 051 202 855.
Popust ili poklon u Auto centru Kivela
U Auto centru Kivela koji se nalazi u blizini centra (Vrh Martinšćice) također možete koristiti vašu GOLDEN TOWER karticu. Svim korisnicima u Kiveli smo osigurali 10 posto popusta
na uslugu rada kod servisa, a kupci automobila dobit će poklon
iznenađenja.
TOWER
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Postanite naš ÷lan do 31.10.2013.
magazin
Pripremite
kožu i kosu za
hladnije dane
i iskoristite dodatne pogodnosti:
Promjena godišnjih doba može imati
radikalan učinak na vašu kožu lica i tijela
Maslac za tijelo na bazi masline
39,99 kn
KOZMO drogerija
Dolaskom jeseni stigli su i hladniji dani koji značajno
utječu na kožu i kosu kojima treba oporavak od ljeta
nakon izloženosti suncu i moru. Za početak valja
napraviti piling lica i tijela, a na opranu kosu nanijeti
masku koja će je nahraniti. Kako biste spriječili dehidraciju i osjećaj zategnute kože, potrebno je redovito
piti dovoljne količine tekućine. Lice perite mlakom ili
hladnom vodom, a tijelo umjesto losionom mažite kremom. To ne vrijedi za one čija je koža dovoljno hidratizirana ili masna. Do dolaska zime valja koristiti kreme
za lice sa zaštitnim faktorom jer iako nije jako, sunce
može štetiti koži.
3 FREE lakovi za nokte
49,99 kn
KOZMO drogerija
Mythos su prirodni proizvodi na bazi
masline. Bez parabena, mineralnih ulja
i silikona i mogu se kupiti samo u Kozmo
drogeriji.
Ulje za tuširanje
Badem
130,80 kn
L’Occitane
Gel za tuširanje lavanda
i majčina dušica
75,90 kn
Iris
Dnevna krema za njegu lica
protiv bora Q10 + Omega
50 ml-21,90 kn
DM
Balea šampon za
suho pranje kose
19,90 kn
DM
Douglas Beauty
System Gel krema za
višestruku njegu
189,00 kn
Iris
MODNI
KUTAK
THALASSO SILVER
+ 1/2 mjeseca gratis
THALASSO GOLD
+ 1 mjesec gratis
THALASSO DIAMOND
+ poklon bon 500 kn
Tromjese÷na karta neograniêenog
korištenja bazena, jacuzzia,
fitness centra i spa relax zone.
1 x gratis masaža
Polugodišnja karta neograniêenog
korištenja bazena, jacuzzia,
fitness centra i spa relax zone.
2 x gratis masaža
Godišnja karta neograniêenog
korištenja bazena, jacuzzia,
fitness centra i spa relax zone.
4 x gratis masaža
Cijena:
1500 kn
Cijena:
2500 kn
Cijena:
3900 kn
Pogodnosti u Thalasso Wellness Centru:
Beskamatno plaãanje American Express (do 6 rata) i Diners (do 12 rata) kreditnim karticama.
Piling za tijelo
29,99 kn
KOZMO drogerija
Karite krema za ruke
161,60 kn
L’Occitane
s.he volume
boost, maskara
34,90 kn
DM
Douglas Seathalasso
deo spray
97,90 kn
Iris
Eau de Toilette
Magnolia & Mure
423,30 kn
L’Occitane
Više informacija na Thalasso Wellness recepciji: tel. 051 202 855 i internet stranici www.thalasso-wellness.hr
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U SHOPPINGU SA STILISTICOM
Dorotea,
Maja i Tea
MAJA
Haljina Ivana Popović
1.1000,00 kn
Fashion&Cro
Cipele Chinese Laundry
599,00kn
Shoe be do
DOROTEA
Haljina C.L.A.N.
880,00 kn
Fashion&Cro
Uz pratnju stilistice odjeća se lakše bira
MAJA DEPIKOLZUANE (39)
Pravnica po struci Maja je, kako kaže,
singl. Ona obožava shopping, a čim
dođe u Tower Centar vadi svoju Golden
Tower karticu i kreće prema svojim najdražim trgovinama - The Core i Replay.
Maja često kupuje i na putovanjima.
– Iz svake zemlje donesem nešto novo,
kaže Maja koja je uživala u društvu
njene imenjakinje, stilistice Maje. Iako
kaže da odjeću radije bira sama, bila
je oduševljena odjećom što ju je nosila
tijekom snimanja.
Cipele Chinese Laundry
599,00 kn
Shoe Be Do
Tower Centar Rijeka svojim vjernim kupcima, onima što posjeduju Golden Tower
karticu nudi i posve besplatnu uslugu »shopping sa stilistom«. Osvježiti stil je izazov, a
neki put i sitne promjene mogu napraviti razliku. Usluga je dostupna već dvije godine
jer svatko ponekad treba poticaj ili savjet da pronađe odjeću i obuću u skladu sa svojom
tjelesnom građom, godinama, interesima i ukusom.
Usluga je namijenjena onima koji nisu sasvim sigurni u svoj izbor kod stvaranja svoje
modne kombinacije, koji nemaju dovoljno vremena da se bave stylingom, ili jednostavno žele čuti još jedno modno mišljenje ili savjet.
Svi zainteresirani za osobni styling mogu se prijaviti na web stranicu Tower centra, na
Facebook stranici ili na info pultu Tower Centra Rijeka. Maja Radešić zbog ovog je broja
Tower magazina u shopping povela tri prijateljice, Doroteu, Maju i Teu i za njih odabrala kombinacije koje najbolje odgovaraju njihovom stilu i karakteru.
– Smatram da styling nije nešto što zahtijeva kruta pravila, već igru – kaže Maja Radešić,
stilistica Tower Centra Rijeka, a Dorotea, Maja i Tea igru su prihvatile i uživale u obilasku Towera, šminkanju u Irisu i photo-sessionu kojim su njima najdraže kombinacije i
zabilježene.
TEA GLAVAN (40)
Majka dviju djevojčica Tea radi kao dentalni tehničar. Voli
kupovati u Tower Centru i najdraže su joj trgovine Tezenis,
Replay, Guliver, Mass i S'Oliver. Kako nam je priznala,
uživala je obilazeći Tower u društvu prijateljica i stilistice
Maje, a najviše joj se svidjela haljina iz treće kombinacije
koju potpisuje studio Hodak.
DOROTEA ŠIMAC (39)
Majka dvoje djece Dorotea Šimac dentalna je tehničarka
i nema naviku shoppingiranja. Stoga joj je ovo iskustvo
»shoppinga sa stilistom« jako pomoglo jer sama nikad
ne bi odabrala haljine što ih je nosila.
– Uživala sam u šminkanju i isprobavanju odjeće. Sviđa
mi se Majin stil i sve mi je super odabrala. Rado ću ponoviti ovo iskustvo, a mislim da ću se vratiti po jednu od
haljina koje sam probala, zaključila je Dorotea.
TEA
Tuta Ivana Popović
1.000,00 kn
Fashion&Cro
Cipele Chinese Laundry
599,00 kn
Shoe Be Do
TOWER
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DOROTEA
MAJA
Haljina Iva Karačić
1.100,00 kn
Fashion&Cro
Cipele Chinese Laundry
599,00 kn
Shoe Be Do
magazin
Haljina Iva Karačić
1.400,00 kn
Fashion&Cro
Cipele Chinese Laundry
599,00 kn
Shoe Be Do
TEA
Haljina Hodak
1.700,00 kn
Fashion&Cro
Parfumerija Iris na trećem katu Tower Centra
svim kupcima nudi usluge šminkanja.
Dnevni make up 110 kn
Večernji make up 180 kn
Make up za vjenčanje 180 kn
TEA
Haljina Hodak
1.600,00 kn
Fashion&Cro
DOROTEA
Haljina Link by Zoran Mrvoš & Ogy Antunovac
1.450,00 kn
Sako Aba
1.000,00 kn
Sve Fashion&Cro
Maja
MAJA
Haljina Iva Karačić
1.300,00 kn
Fashion&Cro
Cipele Chinese
Laundry
599 kn
Shoe Be Do
Nakit Mladen
Grubić
590,00 kn
Torba Baggiz
380,00 kn
Fashion&Cro
puder Vitalumiere aqua compact, Chanel 409,00 kn
sjenilo Duo ombre misty, Chanel 229,00 kn
šminka Rouge coco, Chanel 249,00 kn
eyliner Phyto khol perfect, Sisley 309,00 kn
rumenilo creme blush affinite Chanel 289,00 kn
maskara sublime de Chanel 249,00 kn
Tea
Dorotea
puder Phyto
teint oil fre
e
sjenilo om
bre hypnose , Sisley 689,00 kn
palette, La
olovka Le C
nco
rayon Sourc
ils, Lancom me 429,00 kn
maskara H
e 179,00 kn
ypnose do
ll eyes, Lan
šminka Ro
come 279,0
uge in love
0 kn
, Lancome
rumenilo L'
219,00 kn
orchidee b
lush, Sisle
y 619,00 k
puder Perfection lumiere, Chanel 369,00 kn
rumenilo Creme blush, Chanel 289,00 kn
maskara Inimitable Intense, Chanel 249,00 kn
olovka za oči Phyto Khol Perfect, Sisley 309,00 kn
šminka Rouge Allure, Chanel 249,00 kn
TOWER
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Majica
490,00 kn
Replay
ta vječna
njegov
SVIJET
Muška kožna
jakna Red Skins
3199,00 kn
Europa 92
Iako nerado priznaju, muškarci itekako prate što je u
trendu. Za one nešto mlađe ili one koji se tako osjećaju
bez obzira na to što piše u njihovoj osobnoj iskaznici
u obzir uvijek dolaze nezaobilazne traperice, pamučne
majice i casual cipele.
Bulova Marine star
ručni sat
2839,500 kn
Dicta
Muška majica Jack
and Jones
399,00 kn
Sportina
Muške cipele
579,00 kn
Skechers
MODNI
KUTAK
Muške tenisice
Puma
504,00 kn
Pitarello
Muške tenisice Vans
549,00 kn
Shoe Be Do
Muške hlače
399,99 kn
Tom Taylor Denim
Majica Ralph
Lauren
999,00 kn
The Core
Jakna
449,00 kn
Piazza Italia
Muški remen
520 kn
Ecco
Traperice
Jack and
Jones
639,00 kn
Sportina
Majica
99,00 kn
Piazza Italia
Hlače
479,99 kn
Tom Taylor Man
Kravata
229,00 kn
Galileo
Prsluk
229,90 kn
Terranova
Pojas
249,99
Tom Taylor Man
Majica
239,00 kn
S'Oliver
Jakna
559,00 kn
Bata
Kad jednom odaberu komad
odjeće, muškarci ga mogu
nositi više sezona. Stoga
ponekad valja igrati na
sigurno i voditi se onom –
klasika je zakon.
Muška košulja
289,00 kn
S'Oliver
Muška jakna Jack
and Jones
399,00 kn
Sportina
Traperice
980,00 kn
Replay
magazin
KLASIKA
Muška majica
Jack and Jones
399,00 kn
Sportina
Majica muška
129,00 kn
Piazza Italia
17 TOWER
Majica
479,99 kn
Tom Taylor Man
Majica Tommy
Hilfiger
1.089,00 kn
The Core
Hlače
639,00 kn
S'Oliver
Muški novčanik
Scotch&Soda
249,00 kn
Europa 92
Sako Hugo Boss
2.399,00 kn
The Core
Muška košulja
319,00 kn
S'Oliver
Muške cipele Levis
688,00 kn
Pitarello
Košulja
420 kn
Mark and Spencer
Muške cipele Cat
820,00 kn
Transport
Muške cipele
819,00 kn
The Core
Hlače
510,00 kn
Mark and
Spencer
Muške cipele
479,00 kn
Bata
Muške cipele
1.295,00 kn
Ecco
Muške cipele
719,00 kn
Bata
TOWER
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bojama
PROTIV SIVILA
Samo jednim detaljem u pariško plavoj, tirkiznoj ili žutoj boji
razbit ćete monotoniju i osvježiti svoju kombinaciju za odlazak
na posao.
Košulja
249,00 kn
Mango
Kaput
799,00 kn
Mango
Naušnice Lapis lazuli
256,00 kn
Kamena duga
Naušnice Azurit
malahit
149,00 kn
Kamena duga
Ruksak
249,99 kn
Funky Fish
Torbica
79,90 kn
Terranova
Suknja
359,00 kn
Vero Moda
Okovratnik
129,90 kn
Orsay
Tajice
79,90 kn
Terranova
Košulja
99,95 kn
Tally Wejl
Povratak u 50-e
Čizmice
1299,00 kn
Mass
Jakna
359,90 kn
Tally Wejl
Ruksak
199,99 kn
Funky Fish
Ženska torbica
249,00 kn
Accessoires
Kaput
539,40
Naf Naf
Ženske cipele
970,00 kn
Ecco
Gumene čizme Hunter
790,00 kn
Transport
Torbica
219 kn
Accessoires
Haljina
229,00 kn
Diadema
Suknja
cijena
Tally Wejl
Košulja
39,95 kn
Tally Wejl
Torba Cortina
4.210,00 kn
Furla
Cipele Laura
Biagotti
503,00 kn
Pittarello
Baloner
690,00
Mark and Spencer
KUTAK
Tenisice
519,00 kn
Skechers
Košulja
319,00 kn
S'Oliver
Haljina
229,00 kn
Mango
Jakna
319,90 kn
Terranova
Majica
229,90 kn
Terranova
Čizmice
769,00 kn
Peko
Torbica
339,00 kn
Guess
MODNI
Majica
119,90 kn
Terranova
Narukvica
69,00 kn
Kamena duga
Marama
209,00 kn
S'Oliver
Ženski kaput
799,99 kn
Tom Taylor Denim
Samo i
j
a
j
s
a
k
e
n
Tenisice Keds
499,00 kn
shoe Be Do
Čizmice
Left and Right
2.690,00 kn
Flair
Torbica
149,90 kn
Tally Wejl
Okovratnik
197,00 kn
Kamena duga
Kratke hlačice
172,43 kn
Tally Wejl
MODNI
KUTAK
TOWER
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inspiracija
ŠKOTSKOM
Popularni tartan uzorak u modu se vratio prije
nekoliko godina, a ove jeseni popularniji je
no ikad. No s njime ne valja pretjerivati, stoga
uz samo jedan odjevni predmet s takozvanim
škotskim uzorkom kombinirajte nešto jednobojno.
A tartan ćete ove sezone pronaći na svemu, od
suknji, kušulja, kaputa do cipela i torbi. Najbolje se
slaže s crnom i crvenom bojom.
21 TOWER
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Top
266,00 kn
Lisca
Jakna
369,00 kn
Pimkie
Košulja
399,00 kn
S'Oliver
Prsluk
649,99 kn
Tom Taylor Women
Suknja
349,00 kn
Mango
Haljina
299,00 kn
Europa 92
Cipele
1.199,99 kn
ShoeBox
Ženski kaput
Tommy
Hilfiger
3609,00 kn
The Core
Ženske cipele
1.360,00 kn
Flair
Ženske cipele
815,00 kn
Ecco
Ženska torbica
820,00 kn
Replay
Torbica
249,00 kn
Accessoires
Cipele
529,00 kn
Peko
Ženski kaput
Maison Scotch
1.199,00 kn
Europa 92
Ženski kaput
Hugo Boss
2.899,00 kn
The Core
Ženska torba Divina
3.580,00 kn
Furla
Cipele
790,00 kn
Replay
Ženska košulja
209,00 kn
Pimkie
Torba Tommy Hilfiger
3.509,00 kn
The Core
Čizme
1.990,00 kn
Furla
Ženski kaput
Maison Scotch
1.699,00 kn
Europa 92
Šal
145,00 kn
Pimkie
Čizmice
1.450,00 kn
Furla
Ženske cipele
1199,99 kn
Shoe Box
MODNI
KUTAK
Hlače
105,00 kn
Pimkie
Čizmice Pepe
Jeans
949,00 kn
Shoe Be Do
Kratke hlačice Corteo
199,00 kn
Mango
Gumene dr. Martens
599,00 kn
Shoe Be Do
čizmice
Gumene
o
p
Giosep
n
349,00 k
o
k
e
Ženske cipele
P
1.390,00 kn
Flair
TOWER
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Baloner
690,00 kn
Mark and Spencer
jesen
U PASTELNIM
TONOVIMA
Majica
249,00 kn
Mango
Top
149,90 kn
Orsay
Haljina
399,00 kn
Tom Taylor
Women
Ružičasta boja pudera ove je jeseni jako popularna
i dokazuje da pastelni tonovi nisu rezervirani samo
za proljeće. Izvrsno se slaže s crnom bojom.
Košulja
209,00 kn
Pimkie
Ženska jakna
369,00 kn
Orsay
Jakna
245,00 kn
Pimkie
Košulja
420,00 kn
Mark and Spencer
Baloner
999,99 kn
Tom Taylor woman
Majica
209,00 kn
Pimkie
Suknja
639,00 kn
S'Oliver
Ženski sako
399,00 kn
Mango
Torba
Pink Gloss
1.189,00 kn
Ellese
Guess
KUTAK
Prsten Bronca
196,00 kn
Kamena duga
Novčanik
Ellese
399,00 kn
Guess
Traperice
245,00 kn
Pimkie
Narukvica
rozi biser
298,00 kn
Kamena duga
Majica
209,00 kn
Pimkie
Ženske hlače
510,00 kn
Mark and Spencer
MODNI
Ženski sako
799,00 kn
S'Oliver
Bulova Diamonds
ručni sat
Cijena za gotovinu
2.304,00 kn
DICTA
Ženske čizme
970,00 kn
Ecco
Torba
Olimpia
2.390,00 kn
Furla
Ženske cipele
365,00 kn
Pittarello
Cipele Gema
345,00 kn
Flair
Ženske cipele
319 kn
Bata
Ženske gležnjače
719,00 kn
Bata
Haljina Broadway
399,00 kn
Europa 92
TOWER
magazin
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JE ZA SPORT
Dokle god vam vremenske prigode
dopuštaju sportskim aktivnostima bavite
se na otvorenom
Vodonepropusna Jakna
Spit - Kerver
990,00 kn
Kerver shop
Jesen i zima idealno su vrijeme da se počnete
baviti sportom. Vježanjm se proizvodi serotonin,
hormon sreće, koji daje osjećaj zadovoljstva, a
tako ćete se najbolje boriti protiv jesenske depresije. Dokle god vam vremenske prigode dopuštaju
sportskim aktivnostima bavite se na otvorenom, a
kada počne sezona kiša, prebacite se u dvoranu i
bavite nekom organiziranom sportskom aktivnošću.
Boca
49,00 kn
Adidas shop
Sic za bicikl
198,95 kn
Intersport
Trenirka
719,00 kn
Adidas shop
Tenisice
449, kn
Alpina
Lopta
košarkaška
139,95 kn
Intersport
Ženska majica
249,00 kn
Nike only shop
Ne zaboravite na najmlađe jer dobre navike razvijaju se od malih nogu.
Ženska
majice
549,00 kn
Nike only shop
Donji dio trenirke
549,00 kn
Nike only shop
MODNI
KUTAK
Gornji dio trenirke
749,00 kn
Nike only shop
Muški dječji dres
399,00 kn
Adidas shop
Tenisice ženske Nike
849,00 kn
Nike only shop
Muške dječje tenisice
459 kn
Adidas shop
Torba ženska
379,95 kn
Intersport
Tenisice ženske
Mizuno
1.049,00 kn
tenisice.hr
Tenisice ženske Adidas
609,00 kn
Shoe Be Do
Dječja ženska trenirka
449,00 kn
Nike only shop
Dječje tenisice ženske
Salomon
459,00 kn
tenisice.hr
Lopta nogometna
379,95 kn
Intersport
Muške dječje tenisice
439,00 kn
Skechers
TOWER
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najmlađi
zaslužuju najbolje
Suknja
189,00 kn
Okaidi
Za izlet u prirodu
Didaktička igračka
Scotchi
99,99 kn
Magic Baby Shop
27 TOWER
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Jakna
319,00 kn
Okaidi
Tricikl Smart Trike Zoo
999,99 kn
Magic Baby Shop
Da glavicama
i ručicama ne
bude hladno
Komplet za
djevojčice
169,90 kn
Osh Kosh
Majica
109,00 kn
Okaidi
Mali frajeri paze što nose
Košulja
149,00 kn
Okaidi
Komplet kapa
i rukavice
89,50 kn
Osh Kosh
Dječje sjedalo
Sleepy, Hamax
799,95 kn
Intersport
Dječje traperice
119,00 kn
Okaidi
Za one najmanje
Majica
169,00 kn
Okaidi
Dekica
229,00 kn
Beba Exclusive
Tregerice
229,90 kn
Osh Kosh
I za kišu valja biti pripremljen
Tuta
372,00 kn
Beba Exclusive
Tuta
139,90 kn
Osh Kosh
Kabanica
229,90 kn
Bija Baja Buf
Mamine princeze
DJEČJI
KUTAK
Komplet kapa
i rukavice
89,50 kn
Osh Kosh
Dječji džemper
94,90 kn
Mana
Komplet
135,00 kn
Beba Exclusive
Papučice i kapa
99,00 kn
Beba Exclusive
Dječje cipelice
389,00 kn
Ciciban
Cipele za
djevojčice
399,00 kn
Skechers
dječji sat
Chronostar
162,00 kn
Dicta
Dječji džemper
94,90 kn
Mana
Gumene čizme za
djevojčice
139,40 kn
Bija Baja Buf
Kabanica za dječake
229,90 kn
Bija Baja Buf
Gumene
čizme
dječaci
139,40 kn
Bija Baja Buf
DJEČJI
KUTAK
magazin
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KUĆNI
LJUBIMCI
psi i mace
VOLE BITI ČISTI
Novost u ponudi su šampon za pse i mačke
s mirisom jogurta i višnje te šampon s uljem
čajevca koji će smiriti nadraženu kožu vašeg
četveronožnog ljubimca
Veterinarska stanica Rijeka d.o.o. je u prosincu 2008.
godine otvorila na 4. etaži Tower Centra VetPet boutique. U ugodnom ambijentu stručno osoblje svojim
će vam savjetom pomoći izabrati hranu ili opremu
primjerenu potrebama ili navikama vašeg ljubimca
te vašim željama i mogućnostima. Veterinari Veterinarske stanice Rijeka preporučuju vam Super premium hranu: Hill's, Royal Canin i ProPlan za pse i
mačke te Premium Versele-Laga Prestige za ptice i
glodavce. Osim toga, u ponudi se nalaze i razne poslastice namijenjene nagrađivanju ljubimca i zaštiti
zubi. Osjetljive ljubimce možete nagraditi light proizvodima, a izbirljive npr. ribljim poslasticama za pse.
VetPet nudi opremu za kućne ljubimce renomiranih
robnih marki: Hunter, Camon, Ferplast i Trixie.
Od opreme u ponudi VetPet trgovine nalaze se
ogrlice, orme i vodilice, kaputići i kabanice,
ležajevi i prekrivači, transporteri i torbe,
različite igračke, kozmetika i pribor za
higijenu te sve ono ostalo što vlasniku psa,
mačke ili nekog glodavca može zatrebati.
2299 TOWER
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DOČEKAJTE SPREMNI
Za hladne zimske dane
Prekrivač od mikrofibre
210 x 220 cm
169,00 kn
140 x 210 cm
Mativo
Sprej za uklanjanje
mrlja
56,00 kn
VetPet boutique
Šampon s uljem čajevca
60,00 kn
VetPet boutique
Šampon s uljem čajevca
60,00 kn
VetPet boutique
Deka Mora
220 x 240 cm
999,90 kn
Posteljina.hr
Sobu vaše tinejdžice osvježite novom
stolnom lampom u trendi ružičastoj boji
ili novom posteljinom.
Lampa stolna
355,00 kn
Posteljina Monster high
Luce
jastučnica 60 x 80 cm
navlaka 140 x 200 cm
269,00 kn
Mativo
Lampe valja i dobro očistiti
Čistilica na paru
s peglom
2.764,00 kn
Luce
SVE ZA
D O M
Novi ručnici mogu biti
idealan poklon
TOWER
Ručnici
zeleni
79,90 kn
ljubičasti
149,90 kn
Posteljina.hr
Zelena boja nije rezervirana
samo za proljeće.
Nadstoljnjak
89,00 kn
Living
Jesensku i zimsku monotoniju razbijte
kupnjom nove lampe za vaš dnevni
boravak.
Lampa stolna
Tifany
469,00 kn
Luce
TOWER
magazin
30
31 TOWER
magazin
jesen
Poriluk je nepravedno zapostavljena namirnica
koja se može koristiti u brojnim jelima. Poput
svojih srodnika sadrži tiosulfonate koji rezanjem
prelaze u sulfide. Te tvari djeluju kao prirodni
antibiotici, snizuju krvni tlak, jačaju imunološki
sustav, snizuju kolesterol i imaju ulogu prevencije malignih oboljenja.
NA TANJURU
Ako niste ljubitelj mesa, zamijenite ga sojinim
ljuskicama ili povećajte količinu povrća.
Jesen je doba bundeva, a mogu se pripremiti na bezbroj načina.
Slatko ili slano, na vama je da odaberete, a mi
preporučamo recept u kojem se sve popularnija butternutica
sljubila s mljevenim mesom.
Sastojci za 4 osobe:
Njoki s porilukom
Vrijeme pripreme:
60 min
Pun
a
v
k
i
t
t
u
n
r
e
t
t
u
jena b
foto: konzum.hr
1 veća butternut tikva, 250 g miješanog
mljevenog mesa, 1 manja glavica crvenog
luka, polovica poriluka, 2 režnja češnjaka,
1 mrkva, nekoliko šampinjona, 50 grama
K plus riže, ljuta papričica prema želji,
maslinovo ulje, 2 žlice svježe nasjeckanog
peršina, sol i papar
Priprema:
Tikvu oprati i prerezati na pola, ukloniti sjemenke i ukloniti dio mesa kako biste dobili
posudice koje ćete puniti nadjevom. Polovice
posoliti i popapriti, preliti s malo maslinova
ulja i peći 15 minuta okrenute korom prema
gore.
Dok se tikva peče, pripremiti nadjev. Na
nekoliko žlica maslinova ulja dinstati sitno
nasjeckani crveni luk, kad postane staklast,
dodati sitno nasjeckani poriluk prema želji
sjeckanu ljutu papričicu. Kratko popržiti
pa dodati šampinjone narezane na ploške.
Dok se povrće dinsta, naribati preostalo
meso bundeve i mrkvu te umiješati u povrće.
Meso se dodaje posljednje. Kada izgubi boju,
umiješa se oprana riža, peršin i sitno sjeckani
češnjak. Začiniti prema želji solju i paprom.
Zepečenu bundevu puniti smjesom, na dno
pleha staviti malo vode, prekriti folijom i peći
pola sata u pećnici prethodno zagrijanoj na
180 stupnjeva.
Vrijeme pripreme:
Ako
30 min
želite njoke
pomiješane umakom od
poriluka, možete staviti u vatrostalnu
posudu, premazati kiselim vrhnjem i posuti
s još jednom vrećicom parmezana te kratko
zapeći u pećnici na 180 stupnjeva.
Sastojci za 4 osobe:
4 poriluka, 50 grama maslaca, 250 ml slatkog vrhnja, 1 kg
zaleđenih njoki K plus, sir ribanac, sol, papar, prema želji 2
žlice kiselog vrhnja
Priprema:
Poriluku odrežite zelene dijelove, a zatim ga temeljito operite. Narežite na kolutove debele 1 centimetar i stavite kuhati
u kipuću vodu. Kuhajte ga oko minutu, ocijedite i postupak
ponovite još dva puta. Dobro ocijeđeni poriluk staviti u tavu
s rastipljenim maslacem, kratko popržiti i preliti slatkim vrhnjem. Umiješati parmezan, začiniti solju i paprom i pomiješati
s prethodno kuhanim njokima. Prema želji umiješati 2 žlice
kiselog vrhnja. Poslužiti odmah.
Sve sastojke za ukusna jela
pronađite u vašem
Super Konzumu i Tower Centru
hinju noOsvježite svoju ku
jbojepšajte si jutro na
ul
a,
lic
ša
m
to
se
vim
licaste poslužite gricka
ljim espressom, a go
seta posuđa.
ma iz zanimljivog
Set šalica od porculana
219,00 kn
Home by Ciss
Set za serviranje
79,95 kn
Home by Ciss
Posuda Zvono
159,00 kn
Living
Stalak za tortu
Etager staklo
219,00 kn
Living
Kafetijera
Moka
129,95 kn
Home by Ciss
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blitz
CINESTAR
PROFIL MOZAIK
PRIPOVJEDAČ PRIČA
PRAŠKO GROBLJE
Umberto Eco
Tijekom cijeloga 19. stoljeća, između
Torina, Palerma i Pariza, nalazimo
histeričnu sotonisticu, opata koji dvaput
umire, nekoliko leševa u jednom pariškom odvodu, garibaldinca koji se zove
Ippolito Nievo, nestalog u moru u blizini
Strombolija, krivotvoreni Dreyfusov
bordereau za njemačko veleposlanstvo,
postupni rast krivotvorine poznate kao
Protokoli sionskih mudraca, koja će Hitlera nadahnuti na logore istrebljenja, jezuite koji spletkare protiv masona, masone...
Odličan materijal za roman u feljtonističkom stilu devetnaestoga stoljeća, između ostaloga ilustriran kao feuilletons tog doba.
Evo čime će se zadovoljiti i najgori od čitatelja. Osim jedne
pojedinosti. Uz iznimku glavnog lika, svi ostali likovi u ovome
romanu doista su postojali i učinili su ono što su učinili. Čak
i da jedina izmišljena osoba u ovoj priči bude najistinitija od
svih i uvelike nalikuje drugima koji su još uvijek među nama.
NESTALA
Gillian Flynn
Jednoga vrućega dana u Sjevernoj
Carthage uz Mississippi Nick i Amy
spremaju se proslaviti petogodišnjicu
braka. U planu je večera, a Amy je kao
i svake godine priredila igru traženja.
No proslave nema, jer Amy je nestala. Što je istina, a što laž i što se krije
iza savršene bračne fasade, propituje najuzbudljiviji roman proteklog
desetljeća Nestala. U gradnji napetosti
i neizvjesnosti Gillian Flynn dosegnula je i najvećeg od svih
majstora Alfreda Hitchcocka, a svojim psihološkim trilerom s
pravom je opčinila milijune čitatelja.
INFERNO
Dan Brown
KULTURA
MULTIMEDIJA
Traži, i naći ćeš. Dok su mu te riječi odjekivale u glavi, istaknuti
harvardski simbolog Robert Langdon probudio se u bolničkom
krevetu ne sjećajući se gdje je ili kako je onamo dospio. Usto,
ne može objasniti podrijetlo zlokobnog predmeta pronađenog
među njegovim stvarima. Prijetnja njegovom životu potjerat
će njega i mladu liječnicu Siennu Brooks u vratolomni bijeg
Firenzom...
Smješten u nesvakidašnji okoliš nadahnut jednim od najmračnijih klasičnih djela u povijesti, Inferno je Brownov dosad najsnažniji i najizazovniji roman, bezglavi triler utrke s vremenom
koji će vas zgrabiti prvom stranicom i neće puštati sve dok ne
zatvorite knjigu.
DIANA
KAUBOJI
IZVORNO IME: Diana
REDATELJ: Oliver Hirschbiegel
ULOGE: Naomi Watts, Naveen Andrews, Douglas Hodge
ŽANR: biografska drama
Izvorni naslov: Kauboji
Žanr: komedija
Redatelj: Tomislav Mršić
Uloge: Saša Anočić, Živko Anočić, Matija Antolić, Hrvoje Barišić,
Kruno Klabučar, Radovan Ruždjak, Ivana Rushaidat
i Rakan Rushaidat
Diana je intrigantan portret Diane,
princeze od Walesa, tijekom zadnje dvije godine
njezinog života.
Ulogu poznate
princeze preuzela
je nominirana za
Oskara glumica
Naomi Watts, a
film je sniman
i u Hrvatskoj. Film je majstorski režirao Oliver Hirschbiegel
po scenariju međunarodno priznatog kazališnog dramaturga
Stephena Jeffreysa. Intrigantna ljubavna priča opisuje kako je
sreća koju je pronašla u osobnom životu pomogla Diani u svojoj ulozi značajne međunarodne humanitarne aktivistica.
Ekranizacija istoimene predstave teatra EXIT koju je pogledalo
više od 100 000 ljudi! Šest muškaraca, jedna žena (i njezin brat)
okupljaju se s jednim ciljem – napraviti predstavu. Za dramaturški predložak odabiru vestern. Jašući na stereotipima žanra
o borbi dobra i zla, o sukobu civilizacije i divljine, protagonisti
razvijaju svoje životne priče neminovno utječući i mijenjajući
jedni druge. No, kako vrijeme prolazi, predstava sve više izgleda kao nemoguća misija… Nagrada publike Pula film festivala!
foto: blitz cinestar
David Icke krči put već više od dva
desetljeća te upozorava na nadolazeću
svjetsku fašističku/komunističku državu
koja se sada razotkriva u televizijskim
vijestima te u našem svakodnevnom
iskustvu. U jednoj knjizi za drugom,
usporedo sa širenjem vlastite svijesti,
David je razotkrio svjetsku mrežu obitelji u pozadini struktura koje vladaju
svijetom. Sve to diže na još više razine
razotkrivanja u knjizi »Sjeti se tko si«. David zalazi u daleko dublje slojeve bezdana negoli nam to pokazuju naša svakodnevna
iskustva posredovana putem pet osjetila.
Vargas Llosa u ovome romanu,
objavljenom 1987. godine, prepleće dva narativna toka. U jednom,
autobiografski pripovjedač na izložbi
u Firenci vidi fotografiju Machiguenga Indijanaca koje je posjetio prije
dvadeset godina. Retrospekcijom se
vraća u prošlost u doba studentskoga prijateljevanja sa Saúlom Zuratom, koji je kasnije nestao negdje
u Amazoni. Taj se pripovjedni niz
prepleće s poglavljima u kojima se
pripovijeda o kozmologiji Machiguenga Indijanaca, njihovim običajima i kulturi. U romanu,
koji su kritičari prepoznali kao egzemplarno djelo magijskog
realizma, Mario Vargas Llosa znalački miješa zbilju i fikciju,
mitsko i fantastično, pri čemu »magijsko-realistička« nije samo
čudesna zbilja Amazone i amazonskih Indijanaca, nego i sama
narativna elaboracija.
blitz cinestar
David Icke
Mario Vargas Llosa
foto: profil
SJETI SE TKO SI
IGRE GLADI: P L A M E N
Izvorni naslov: The Hunger Games: Catching Fire
Žanr: SF avantura
Redatelj: Francis Lawrence
Uloge: Jennifer Lawrence, Josh Hutcherson, Liam Hemsworth
Drugi nastavak
trilogije snimane
prema istoimenom svjetskom
bestseleru Igre
gladi: Plamen.
Nakon što je
osvojila 74. Igre
gladi, Katniss
Everdeen vraća
se kući sa svojim
vjernim prijateljem Peetom Mellarkom. No pobjeda ima i svoju cijenu, stoga
moraju ponovno napustiti obitelj i prijatelje te se vratiti na
put opasne borbe do smrti. Ovaj put nemilosrdno natjecanje
dok samo jedan ne preživi moglo bi promijeniti zemlju Panem
zauvijek.
UT R K A Ž IV OT A
Izvorni naslov: Rush
Žanr: biografski
Redatelj: Ron Howard
Uloge: Chris Hemsworth, Natalie Dormer, Olivia Wilde
Spektakularna ekranizacija nemilosrdnog rivalstva između
Jamesa Hunta i Nikia Laude. Smješten u sexy i glamurozno
zlatno doba Formule 1, ovaj film predstavlja nevjerojatnu priču
o rivalstvu
zgodnog
engleskog
playboya Hunta i austrijskog
perfekcionista
Laude. Film
nas osim na
staze vodi i u
privatan život
i zakulisna događanja utrka.
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TECHNO MULTIMEDIJA
KILLZONE-PS4-BUNDLE
PlayStation 4 – najnovija Sony konzola
neslućenih mogućnosti
3.099,00 kn
Sophos Lab
PRESTIGIO0800
Prestigio Android tablet + torbica
gratis
Cijena 899 kn
Vip Mobile Centar
GTA-5-FAN-BOXART
GTA 5 – jedan od najvećih PlayStation
hitova ikada
449 kn
Sophos Lab
FACILE
VIVAX0TPC07121
Facile – Univerzalna torbica/stalak za
tablet uređaje u dvije veličine
Cijena 109 kn
Vip Mobile Centar
Optički miš
Optički miš
99,99 kn
Funky Fish
89,99 kn
Funky Fish
K3 TELEKOM
R2D2-0
Duplo, city, hobbit,
Friends, Chima, Exsclusive serija, Creator,
Technic i sve rijetke Lego
kocke po super cijenama
možete naći u Sophos
Labu
Vivax Android tablet
Cijena 549 kn
Vip Mobile Centar
Inovativni telekom za brzi internet svuda
K3 Telekom se na tržištu telekomunikacija izdvaja vrhunskom inovativnom tehnologijom koju koristi te time
omogućuje svojim korisnicima brz širokopojasni pristup
internetu, raznovrsne televizijske programe i cjenovno povoljnu fiksnu telefoniju i to zrakom, bez žice, i sve to tamo
gdje drugi operateri ne mogu. Više informacija o tome
kako postati K3 korisnik kao i odgovori na sva vaša pitanja
čekaju vas na 4. katu Tower Centera Rijeka u K3 prostorijama te online na www.k3telekom.hr.
P o pis t r g o v i n a i o s t a l i h s a d r ž a j a
TOWER
1. KAT
Dicta Tower
Exclusive Change
Farmacia
Intersport
Konzum
Kvarner Vienna Insurance Group
Little King
Privredna Banka Zagreb
T-MOBILE
Tele 2
2. KAT
Alpina
BATA
Beba Exclusive
Bija Baja Buf
Ciciban
Diadema
Elipso
Heta - Esprit
Esprit
Flair
Furla Corner
Goldenpoint
Guess accessories store
Guliver
Kopitarna
Kozmo
L’Occitane en Provence
Lacoste Boutique
Tezenis
Living Svilanit
Mango
Marks & Spencer
Naf - Naf
One2play
Orsay
Piazza Italia
Pimkie
Replay
Sally Atelier
Skechers Concept Store
Sportina Mutibrand Store
Tally Weijl
Terranova
Tom Tailor Denim
Tom Tailor Man
Tom Tailor Woman
Transport Footwear
3. KAT
Accessoires
Adidas
Amadeus
Anyway
Argentum
Caffè Bar Bicicletta
Calzedonia
Carpe Diem
Carters Osh Kosh
Cubus
Dević Underwear
Dicta Exclusive
Ecco
Europa 92
Fashion&C(R)o
Heta Festina
Franco
Galileo
Intimissimi
Iris parfumerija
Kerver
Lisca
Tenisice
Mass
Multibrand Store Rijeka
Nike Only Shop
Okaïdi
Palmers
Peko
Pittarello
Robe di Kappa
S.Oliver
S.Oliver Selection
Sergio Tacchini
Shoe Be Do
Shoe Box
The Core
Vily zlatarna
Vip Mobil Centar
4. KAT
Adax Beba Centar
Beauty centar Elegance
CCC
DM
Funky Fish
Ghetaldus
Home by Ciss
Happy Dreams
iNovine
Kamena duga
K3 Keter Telekom
Kik!
Luce
Magic Baby
Mana Moda
Mativo
Profil Mozaik
Salmoiraghi & Vigano
Simple
Škrinjica
Sophoslab
Spektar
Studio Superior
Posteljina.hr
Unoaerre
Vet pet
Zlatarna Celje
5. KAT
Blitz Cinestar
Cigar Shop Churchill
Food City
Picadilly
Restaurant Rivero
Sasso Bar
Wett Punkt
Zabavni Klub Tower
Yo Yogurt
Kako do nas?
Ako dolazite iz centra Rijeke, krenite državnom cestom D404 u smjeru Split/Zagreb.
Izlaskom na odvojak PEĆINE izlazite ravno
ispred Tower Centra Rijeka.
Gradskim autobusom iz centra grada
možete stići linijom broj 1 ili 1b (smjer
Pećine). Tower Center Rijeka nalazi se na
prvoj autobusnoj stanici nakon okretišta
Plumbum.
Autocestom iz smjera Zagreba (A6) na čvoru Orehovica skrenite u smjeru Krk/Crikvenica/Rab. Birate prvi sljedeći izlaz (Rijekaistok) te na cesti D404 izlazite na odvojak
PEĆINE-Brajdica koji vas vodi ravno ispred
Tower Centera Rijeka.
Autocestom iz smjera Pula/ Trst/Ljubljana
(A7) vozite u smjeru Krk/Crikvenica/Rab.
Napuštate autocestu na izlazu Rijekaistok te na cesti D404 izlazite na odvojak
PEĆINE-Brajdica koji vas vodi ravno ispred
Tower Centra Rijeka.
Cestom iz pravca Krk/ Senj/ Split iznad
Bakra ulazite na autocestu A7 u pravcu
Rijeka/ Pula/ Trst. Napuštate autocestu na
izlazu Rijeka-istok te na cesti D404 izlazite
na odvojak PEĆINE koji vas vodi ravno
ispred Tower Centra Rijeka.
RADNO VRIJEME
1. - 4. KAT
Ponedjeljak 13 - 21 sat
Utorak – subota 9 - 21 sat
Nedjelja 10 - 21 sat
5. KAT
Ponedjeljak i nedjelja 10 - 23 sata
Utorak – subota 9 - 23 sata
KONTAKT
Tel.: (051) 403-815
Fax.: (051) 459-644
Potražite nas na
www.tower-center-rijeka.hr
TOWER
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